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Statistiques mensuelles pour Mai 2009

Total des Hits 38889

Total des Fichiers 22962

Total Pages 24911

Total Visites 886

Total des Ko 287357

Total des Sites uniques 271

Total des URLs uniques 242

Total des Référents uniques 88

Total des Navigateurs 237

. Moy. Max

Hits / heure 81 907

Hits / jour 1944 8911

Fichiers / Jour 1148 4912

Pages / Jour 1245 8450

Visites / Jour 44 67

Ko / Jour 14368 64330

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 22962

Code 206 - Partial Content 191

Code 301 - Moved Permanently 114

Code 302 - Found 9304

Code 304 - Not Modified 6229

Code 404 - Not Found 68

Code 500 - Internal Server Error 21

Statistiques journalières pour Mai 2009

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 3357 8.63% 1883 8.20% 2688 10.79% 67 7.56% 15 5.54% 24930 8.68%
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2 3216 8.27% 1891 8.24% 2828 11.35% 65 7.34% 21 7.75% 25025 8.71%

3 8911 22.91% 4912 21.39% 8450 33.92% 36 4.06% 25 9.23% 64330 22.39%

4 7019 18.05% 4023 17.52% 6608 26.53% 42 4.74% 26 9.59% 52220 18.17%

5 1078 2.77% 815 3.55% 381 1.53% 41 4.63% 43 15.87% 10170 3.54%

6 1178 3.03% 831 3.62% 399 1.60% 49 5.53% 35 12.92% 8893 3.09%

7 1370 3.52% 779 3.39% 337 1.35% 42 4.74% 30 11.07% 7551 2.63%

8 1508 3.88% 1148 5.00% 434 1.74% 52 5.87% 42 15.50% 12151 4.23%

9 762 1.96% 459 2.00% 169 0.68% 30 3.39% 30 11.07% 4521 1.57%

10 951 2.45% 534 2.33% 275 1.10% 45 5.08% 26 9.59% 6370 2.22%

11 1183 3.04% 575 2.50% 302 1.21% 52 5.87% 46 16.97% 8324 2.90%

12 1106 2.84% 806 3.51% 269 1.08% 54 6.09% 38 14.02% 11629 4.05%

13 782 2.01% 583 2.54% 182 0.73% 42 4.74% 28 10.33% 6251 2.18%

14 766 1.97% 537 2.34% 137 0.55% 40 4.51% 36 13.28% 3784 1.32%

15 1018 2.62% 450 1.96% 213 0.86% 32 3.61% 20 7.38% 7264 2.53%

16 1193 3.07% 695 3.03% 334 1.34% 44 4.97% 38 14.02% 9366 3.26%

17 1867 4.80% 965 4.20% 420 1.69% 53 5.98% 34 12.55% 12705 4.42%

18 609 1.57% 350 1.52% 199 0.80% 38 4.29% 23 8.49% 4530 1.58%

19 788 2.03% 579 2.52% 221 0.89% 50 5.64% 42 15.50% 5223 1.82%

20 227 0.58% 147 0.64% 65 0.26% 15 1.69% 11 4.06% 2122 0.74%

Statistiques horaires pour Mai 2009

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 58 1177 3.03% 32 647 2.82% 45 901 3.62% 399 7985 2.78%

1 51 1039 2.67% 29 586 2.55% 47 942 3.78% 373 7459 2.60%

2 51 1033 2.66% 29 580 2.53% 47 951 3.82% 529 10584 3.68%

3 36 724 1.86% 19 397 1.73% 36 724 2.91% 269 5382 1.87%

4 43 869 2.23% 25 516 2.25% 40 803 3.22% 301 6028 2.10%

5 61 1225 3.15% 36 724 3.15% 55 1114 4.47% 428 8559 2.98%

6 59 1190 3.06% 30 614 2.67% 47 946 3.80% 404 8082 2.81%

7 80 1603 4.12% 44 897 3.91% 54 1094 4.39% 625 12497 4.35%

8 108 2173 5.59% 66 1322 5.76% 66 1334 5.36% 758 15164 5.28%

9 109 2189 5.63% 65 1312 5.71% 66 1321 5.30% 798 15960 5.55%

10 102 2057 5.29% 56 1135 4.94% 61 1229 4.93% 663 13253 4.61%

11 82 1649 4.24% 44 881 3.84% 50 1006 4.04% 623 12455 4.33%

12 69 1384 3.56% 43 873 3.80% 55 1108 4.45% 516 10311 3.59%

13 92 1854 4.77% 60 1205 5.25% 57 1153 4.63% 786 15722 5.47%

14 95 1905 4.90% 55 1114 4.85% 59 1198 4.81% 854 17071 5.94%

15 77 1540 3.96% 43 874 3.81% 50 1010 4.05% 600 12000 4.18%

16 69 1386 3.56% 40 818 3.56% 46 931 3.74% 440 8796 3.06%

17 73 1464 3.76% 46 927 4.04% 55 1100 4.42% 582 11650 4.05%

18 96 1920 4.94% 53 1070 4.66% 51 1029 4.13% 727 14543 5.06%
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19 87 1755 4.51% 55 1102 4.80% 51 1035 4.15% 664 13283 4.62%

20 91 1828 4.70% 57 1147 5.00% 39 792 3.18% 634 12687 4.42%

21 166 3333 8.57% 93 1866 8.13% 62 1244 4.99% 1034 20683 7.20%

22 91 1829 4.70% 60 1217 5.30% 46 931 3.74% 659 13183 4.59%

23 88 1763 4.53% 56 1138 4.96% 50 1015 4.07% 701 14016 4.88%

Top 30 sur un total de 242 URLs

# Hits Ko URL

1 9674 24.88% 126551 44.04% /forum/login.php

2 1327 3.41% 11697 4.07% /stylesheet.php

3 920 2.37% 5500 1.91% /

4 792 2.04% 13363 4.65% /forum/

5 701 1.80% 10270 3.57% /forum/posting.php

6 658 1.69% 22135 7.70% /forum/viewtopic.php

7 561 1.44% 10164 3.54% /forum/search.php

8 444 1.14% 13946 4.85% /forum/viewforum.php

9 295 0.76% 21 0.01% /forum/templates/subSilver/formIE.css

10 201 0.52% 16620 5.78% /uploads/Quille/Proportions de la Quille.pdf

11 159 0.41% 348 0.12% /favicon.ico

12 142 0.37% 310 0.11% /favicon_cms.ico

13 86 0.22% 14 0.00% /robots.txt

14 80 0.21% 146 0.05% /admin/login.php

15 60 0.15% 984 0.34% /forum/profile.php

16 51 0.13% 3423 1.19% /uploads/Mises au point/Article Les Essais.pdf

17 35 0.09% 1294 0.45% /forum/memberlist.php

18 33 0.08% 761 0.26% /forum/privmsg.php

19 32 0.08% 408 0.14% /admin/style.php

20 21 0.05% 620 0.22% /forum/faq.php

21 14 0.04% 738 0.26% /admin/listcontent.php

22 13 0.03% 516 0.18% /admin/editcontent.php

23 13 0.03% 120 0.04% /forum/admin/

24 10 0.03% 63 0.02% /admin/

25 9 0.02% 150 0.05% /modules/TinyMCE/content_css.php

26 9 0.02% 30 0.01% /modules/TinyMCE/tinyconfig.php

27 5 0.01% 71 0.02% /forum/admin/admin_users.php

28 5 0.01% 81 0.03% /forum/groupcp.php

29 4 0.01% 51 0.02% /admin/loginstyle.php

30 4 0.01% 13 0.00% /admin/themes/default/includes/standard.js

Top 10 sur un total de 242 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 9674 24.88% 126551 44.04% /forum/login.php

2 658 1.69% 22135 7.70% /forum/viewtopic.php

3 201 0.52% 16620 5.78% /uploads/Quille/Proportions de la Quille.pdf

4 444 1.14% 13946 4.85% /forum/viewforum.php

5 792 2.04% 13363 4.65% /forum/

6 1327 3.41% 11697 4.07% /stylesheet.php

7 701 1.80% 10270 3.57% /forum/posting.php

8 561 1.44% 10164 3.54% /forum/search.php

9 920 2.37% 5500 1.91% /

10 51 0.13% 3423 1.19% /uploads/Mises au point/Article Les Essais.pdf

Top 10 sur un total de 16 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 792 2.04% 341 39.29% /forum/
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2 920 2.37% 266 30.65% /

3 9674 24.88% 91 10.48% /forum/login.php

4 658 1.69% 88 10.14% /forum/viewtopic.php

5 444 1.14% 36 4.15% /forum/viewforum.php

6 60 0.15% 24 2.76% /forum/profile.php

7 33 0.08% 7 0.81% /forum/privmsg.php

8 35 0.09% 3 0.35% /forum/memberlist.php

9 561 1.44% 3 0.35% /forum/search.php

10 4 0.01% 3 0.35% /forum/viewonline.php

Top 10 sur un total de 15 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 792 2.04% 261 29.83% /forum/

2 658 1.69% 206 23.54% /forum/viewtopic.php

3 1327 3.41% 126 14.40% /stylesheet.php

4 920 2.37% 88 10.06% /

5 9674 24.88% 80 9.14% /forum/login.php

6 444 1.14% 52 5.94% /forum/viewforum.php

7 60 0.15% 23 2.63% /forum/profile.php

8 701 1.80% 16 1.83% /forum/posting.php

9 33 0.08% 5 0.57% /forum/privmsg.php

10 35 0.09% 4 0.46% /forum/memberlist.php

Top 30 sur un total de 271 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 9909 25.48% 5361 23.35% 71115 24.75% 41 4.63% 213.186.61.112

2 9831 25.28% 5317 23.16% 70656 24.59% 41 4.63% 91.121.11.219

3 2467 6.34% 1909 8.31% 20219 7.04% 113 12.75% 82.247.74.59

4 939 2.41% 185 0.81% 2037 0.71% 32 3.61% 90.46.1.36

5 904 2.32% 173 0.75% 3072 1.07% 13 1.47% 62.147.227.102

6 882 2.27% 400 1.74% 3083 1.07% 19 2.14% 87.88.38.142

7 871 2.24% 821 3.58% 5580 1.94% 28 3.16% 62.147.223.35

8 765 1.97% 380 1.65% 5699 1.98% 4 0.45% 78.112.62.164

9 585 1.50% 450 1.96% 8269 2.88% 6 0.68% 194.51.237.210

10 464 1.19% 228 0.99% 1378 0.48% 12 1.35% 82.241.132.24

11 435 1.12% 61 0.27% 1004 0.35% 7 0.79% 92.128.78.236

12 382 0.98% 120 0.52% 1190 0.41% 3 0.34% 90.61.78.226

13 297 0.76% 288 1.25% 2331 0.81% 7 0.79% 89.3.14.87

14 287 0.74% 170 0.74% 1329 0.46% 5 0.56% 193.253.141.80

15 283 0.73% 49 0.21% 1102 0.38% 1 0.11% 82.121.232.20

16 248 0.64% 166 0.72% 1789 0.62% 2 0.23% 88.170.50.80

17 247 0.64% 234 1.02% 4316 1.50% 1 0.11% 82.241.53.57

18 235 0.60% 143 0.62% 2378 0.83% 3 0.34% 88.185.136.191

19 234 0.60% 32 0.14% 812 0.28% 1 0.11% 83.114.48.217

20 234 0.60% 175 0.76% 3962 1.38% 3 0.34% 91.68.36.244

21 230 0.59% 52 0.23% 1296 0.45% 1 0.11% 82.121.108.25

22 201 0.52% 66 0.29% 537 0.19% 1 0.11% 77.206.53.158

23 192 0.49% 43 0.19% 944 0.33% 1 0.11% 82.121.226.76

24 190 0.49% 190 0.83% 115 0.04% 11 1.24% 193.54.81.177

25 183 0.47% 179 0.78% 1151 0.40% 3 0.34% 81.249.167.63

26 175 0.45% 169 0.74% 4097 1.43% 2 0.23% 82.242.188.72

27 168 0.43% 29 0.13% 448 0.16% 1 0.11% 79.83.76.61

28 168 0.43% 162 0.71% 1233 0.43% 2 0.23% 82.120.45.132

29 157 0.40% 137 0.60% 2726 0.95% 2 0.23% 15.203.137.70
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30 156 0.40% 118 0.51% 2657 0.92% 4 0.45% 80.31.201.15

Top 10 sur un total de 271 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 9909 25.48% 5361 23.35% 71115 24.75% 41 4.63% 213.186.61.112

2 9831 25.28% 5317 23.16% 70656 24.59% 41 4.63% 91.121.11.219

3 2467 6.34% 1909 8.31% 20219 7.04% 113 12.75% 82.247.74.59

4 585 1.50% 450 1.96% 8269 2.88% 6 0.68% 194.51.237.210

5 765 1.97% 380 1.65% 5699 1.98% 4 0.45% 78.112.62.164

6 871 2.24% 821 3.58% 5580 1.94% 28 3.16% 62.147.223.35

7 247 0.64% 234 1.02% 4316 1.50% 1 0.11% 82.241.53.57

8 175 0.45% 169 0.74% 4097 1.43% 2 0.23% 82.242.188.72

9 234 0.60% 175 0.76% 3962 1.38% 3 0.34% 91.68.36.244

10 882 2.27% 400 1.74% 3083 1.07% 19 2.14% 87.88.38.142

Top 30 sur un total de 88 référents

# Hits Référent

1 21002 54.00% (null)

2 3145 8.09% http://rg65france.free.fr/forum/viewtopic.php

3 3064 7.88% http://rg65france.free.fr/forum/

4 2925 7.52% http://rg65france.free.fr/forum/viewforum.php

5 2159 5.55% http://rg65france.free.fr/forum/index.php

6 2104 5.41% http://rg65france.free.fr/index.php

7 1363 3.50% http://rg65france.free.fr/

8 1018 2.62% http://rg65france.free.fr/forum/posting.php

9 719 1.85% http://rg65france.free.fr/forum/login.php

10 299 0.77% http://rg65france.free.fr/stylesheet.php

11 240 0.62% http://rg65france.free.fr/forum/privmsg.php

12 141 0.36% http://rg65france.free.fr/admin/editcontent.php

13 111 0.29% http://www.google.fr/search

14 75 0.19% http://rg65france.free.fr/admin/listcontent.php

15 75 0.19% http://rg65france.free.fr/forum/memberlist.php

16 61 0.16% http://rg65france.free.fr/forum/profile.php

17 58 0.15% http://rg65france.free.fr/admin/index.php

18 37 0.10% http://rg65france.free.fr/forum/search.php

19 27 0.07% http://www.google.com/search

20 20 0.05% http://rg65france.free.fr/forum/admin/index.php

21 18 0.05% http://rg65france.free.fr/admin/login.php

22 18 0.05% http://www.rg65.de/forums/showthread.php

23 17 0.04% http://rg65france.free.fr/forum/groupcp.php

24 14 0.04% http://rg65france.free.fr/modules/TinyMCE/tinymce/jscripts/tiny_mce/themes/advanced/css/editor_popup.css

25 12 0.03% http://rg65france.free.fr/modules/TinyMCE/tinymce/jscripts/tiny_mce/plugins/advlink/link.htm

26 12 0.03% http://www.rg65.com/portal/foros.php

27 11 0.03% http://fr.search.yahoo.com/search

28 11 0.03% http://www.rc-station.de/seiten/links/links.html

29 9 0.02% http://rg65france.free.fr/admin/style.php

30 7 0.02% http://107260.aceboard.fr/107260-418-7360-0-position-profondeur-creux.htm

Top 17 sur un total de 17 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 70 48.61% rg65

2 27 18.75% forum rg65

3 17 11.81% rg65 france

4 10 6.94% rg 65 france

5 4 2.78% rg65 forum
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6 3 2.08% rg-65

7 2 1.39% rg 65

8 2 1.39% safran à foil

9 1 0.69% classe rg65

10 1 0.69% construction rg65

11 1 0.69% foil

12 1 0.69% rg 65 brazil.com

13 1 0.69% rg 65 fran

14 1 0.69% rg65 en france

15 1 0.69% rg65.com

16 1 0.69% rg65.france

17 1 0.69% safran à foil voile rc

Top 15 sur un total de 237 navigateurs

# Hits Navigateur

1 3189 8.20% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 1

2 2396 6.16% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; fr; rv:1.9.0.10) Gec

3 1992 5.12% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; fr; rv:1.9.0.10) Gec

4 1324 3.40% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Wanadoo 7.

5 1321 3.40% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; .NET

6 1252 3.22% Mozilla/5.0 (X11; U; Linux i686; fr; rv:1.9.0.10) Gecko/20090

7 1011 2.60% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

8 924 2.38% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; GTB6; .NET

9 741 1.91% Mozilla/5.0 (X11; U; Linux i686; en-US; rv:1.8.1.2) Gecko/200

10 730 1.88% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 2

11 541 1.39% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; GTB6; SLCC

12 463 1.19% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; GTB6; Mozi

13 435 1.12% Mozilla/5.0 (X11; U; Linux i686; en-US; rv:1.8.0.7) Gecko/200

14 375 0.96% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Nitro) Opera 8.50 [en]

15 366 0.94% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; AOL 9.0; Windows NT 5.1; S

Top 23 sur un total de 23 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 36949 95.01% 21431 93.33% 263272 91.62% France

2 703 1.81% 645 2.81% 11342 3.95% Etats Unis

3 298 0.77% 283 1.23% 1995 0.69% Allemagne

4 241 0.62% 193 0.84% 4250 1.48% Espagne

5 99 0.25% 99 0.43% 1717 0.60% Italie

6 90 0.23% 78 0.34% 1153 0.40% Pays Bas

7 72 0.19% 43 0.19% 212 0.07% Republique Tcheque
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8 66 0.17% 66 0.29% 544 0.19% Suisse

9 56 0.14% 56 0.24% 384 0.13% Suede

10 52 0.13% 46 0.20% 331 0.12% Grande Bretagne (UK)

11 51 0.13% 45 0.20% 248 0.09% Bresil

12 40 0.10% 40 0.17% 545 0.19% Pologne

13 38 0.10% 32 0.14% 497 0.17% Argentine

14 37 0.10% 14 0.06% 45 0.02% Monaco

15 29 0.07% 29 0.13% 41 0.01% Hongrie

16 20 0.05% 16 0.07% 200 0.07% Japon

17 13 0.03% 7 0.03% 214 0.07% Coree (Sud)

18 8 0.02% 8 0.03% 61 0.02% Irlande

19 8 0.02% 8 0.03% 150 0.05% Israel

20 8 0.02% 8 0.03% 150 0.05% Maroc

21 6 0.02% 3 0.01% 5 0.00% Australie

22 4 0.01% 2 0.01% 1 0.00% Russie

23 1 0.00% 1 0.00% 0 0.00% Chili
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